
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00034624- -UNC-VDE#FP

 
VISTO

La nota presentada por la Profesora Andrea Pujol, Titular de la Cátedra Psicología Laboral, en la que solicita
asignación complementaria para la Profesora Natalia Inés Bartolini, Profesora Asistente de la misma Cátedra; y

CONSIDERANDO

Que en la Cátedra hay un licencia sin cubrir para lo cual se está tramitando un llamado a selección, que a fin de
garantizar la actividad académica corresponde hacer lugar a lo solicitado.

Que obran informes de disponibilidad presupuestaria del Área Económico Financiera y de revista del Área Personal y
Sueldos.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

Artículo 1º: Disponer el pago de una asignación complementaria docente para la Profesora Natalia Inés
Bartolin (Legajo 42985) por el monto bruto mensual de $ 20.000 (Pesos veinte mil) durante los meses de octubre y
noviembre 2021 por tareas en la Cátedra Psicología Laboral.

Artículo 2°: Imputar la erogación resultante a la apertura programática:
A.0001.075.001.032.12.37.10.00.01.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

Artículo 3°: Protocolizar, publicar, notificar, comunicar y archivar.


	fecha: Jueves 7 de Octubre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1090-E-UNC-DEC#FP
		2021-10-05T16:25:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-07T12:26:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-07T12:26:33-0300
	GDE UNC




